
Чаваш Республикин 
Улатар район 

администрацийён 
вёренту управленийё

Чувашская Республика 
Управление образования 

администрации 
Алатырского района

26.07.2021 № / /^ v
Улатар хули г. Алатырь

Об участии руководящего состава и 
педагогических работников школ 
с низкими образовательными результатами 
в онлайн - курсах

Во исполнение приказа Министерства образования молодёжной политики 
Чувашской Республики от 26.07.2021 №369 «О проведении воркшопа для руководящего 
состава и педагогических работников школ с низкими образовательными результатами, 

п р и к а з ы в а ю :
1 .Руководителям и педагогическим работникам школ с низкими 

образовательными результатами пройти до 15 сентября 2021 года онлайн - курс «Работа с 
детьми с низкой мотивацией» (6 часов), проводимый в рамках программы «Я Учитель».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на районный 
методический кабинет управления образования администрации Алатырского района
(Решке Т.В.'

Начальник А.С.Катаев


